
gminne centrum kultury
w Dąbrówce

05-252 Dąbrówka, ul T Kościuszki 14 A 
REGON 017 "̂" 1S3 I25-11-99-287

ZARZĄDZENIE Nr 8/2019

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce

z dnia 11 czerwca 2019 roku

w sprawie skrócenia czasu pracy Gminnego Centrum Kultury

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862, z późn. zm.) 
w związku z § 15 ust.l rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 
września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. 
U z 2003 r., Nr 169, poz. 1650; z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ i

Ze względu na utrzymujące się upały i prognozy pogody, które wskazują na wzrost 
temperatury powietrza, zarządzam zmianę czasu pracy pracowników Gminnego Centrum 
Kultury w Dąbrówce, w następujących dniach:

1) 12 czerwca 2019 r. - od 7.00 do 15: 00
2) 13 czerwca 2019 r. - od 7.00 do 15:00
3) 14 czerwca 2019 r. - od 7.00 do 11:00

§2

Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce w dniach od 12 czerwca 2019 r. do 14 czerwca 
2019 r. będzie czynne w następujących godzinach:

1) 12 czerwca 2019 r. - od 7.00 do 15: 00
2) 13 czerwca 2019 r. - od 7.00 do 15:00
3) 14 czerwca 2019 r. - od 7.00 do 11:00

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


